
Online  o  wsparciu  na
rozkręcenie biznesu
We wtorek odbędzie się spotkanie online, dotyczące pozyskania
wsparcia na rozpoczęcie działalności gospodarczej.

W  trakcie  webinarium  zaprezentowane  zostaną  zasady  i
możliwości  otrzymania  dofinansowania  na  rozpoczęcia
działalności  gospodarczej,  w  formie  dotacji  oraz  pożyczki;
najważniejsze  informacje  z  formularza  rekrutacyjnego  do
projektu oferującego przyznanie środków w formie dotacji na
podjęcie działalności gospodarczej.

Liczba  miejsc  ograniczona.  Szczegółowe  informacje  dotyczące
zgłoszeń  na  stronie  rpo.slaskie.pl  Organizatorem  spotkania
jest  Lokalny  Punkt  Informacyjny  Funduszy  Europejskich  w
Rybniku.

***
Prowadzący działalność gospodarczą w Dąbrowie Górniczej i ci,
którzy zamierzają wejść do świata biznesu, mogą korzystać z
bezpłatnych porad Dąbrowskiego Inkubatora Przedsiębiorczości.

Dąbrowski Inkubator Przedsiębiorczości mieście się przy ul. 3-
go Maja 22 w Dąbrowie Górniczej. Zapewniania kompleksowe i
bezpłatne wsparcie, zarówno dla osób planujących rozpoczęcie
przygody z biznesem, jak i właścicieli firm z krótkim stażem.

W DIP można m.in. skorzystać z konsultacji i porad. W jego
siedzibie  do  dyspozycji  są  miejsca  do  pracy,  czyli  tzw.
przestrzeń coworkingowa. Cykliczne spotkania to z kolei okazja
do  wymiany  doświadczeń  i  nawiązywania  kontaktów  z  innymi
przedsiębiorcami.

DIP działa od lipca 2018 r., powstał z inicjatywy miasta oraz
organizacji  z  naszego  regionu,  m.in.  Stowarzyszenia
Przedsiębiorcy  z  Wyboru  oraz  Akademickich  Inkubatorów
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Przedsiębiorczości.  W  partnerstwie  z  Urzędem  Miejskim
zrealizował programy „Lokal na start” (trzy edycje), a także
„Model  biznesowy  dla  Dąbrowy”.  Informacje  o  jego  bieżącej
działalności na stronie www.inkubator-dabrowa.pl

Dąbrowski Inkubator Przedsiębiorczości cieszy się powodzeniem
wśród  osób,  które  korzystają  z  jego  usług,  ale  jest  też
dostrzegany  na  zewnątrz.  Został  m.in.  doceniony  w
ogólnopolskim  konkursie  „Innowacyjny  Samorząd”.  >>>Czytaj
więcej<<<
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